
Zarządzenie nr 90/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 1 czerwca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bardzie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 

środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280) zarządzam co następuje: 

§1 

1. W związku z obowiązkiem podjęcia z dniem 1 stycznia 2017 r. przez Gminę Bardo 

rozliczenia podatku od towarów i usług na zasadach określonych ustawą z dnia 

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług 

oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację 

projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 280) 

udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej Pani 

Jadwidze Smarżyk.  

2. Ustala się, iż pełnomocnictwa określone w ust 1 obejmują  swoim zakresem: 

1) Zawieranie i aneksowanie umów na dostawę towarów i usług w imieniu i na rzecz 

Gminy Bardo, w zakresie planu finansowego, 

2) Wystawianie w imieniu Gminy Bardzo faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących, paragonów fiskalnych i innych niezbędnych dokumentów służących 

rozliczeniom VAT, 

3) Wykonywanie pozostałych czynności niezbędnych w procesie centralizacji podatku 

VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług. 

§2 

Pełnomocnictwo niniejsze udzielane jest na okres pełnienia funkcji Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bardzie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca  2022 r.               (-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



 

 


